ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

28-30 ноября 2023г. № 09-14-02

Информация о Межотраслевом соглашении
но организациям, подведомственным
Министерству науки и высшего образования
Российской Федерации

Заслушав и обсудив сообщения председателя Профсоюза Г.В. Чучевой,
заместителя Председателя Профсоюза В.Ф. Вдовина и члена Центрального
совета Я.Л. Богомолова о подписании Межотраслевого соглашения по
организациям, подведомственным Министерству науки и высшего
образования Российской Федерации (МОС) с Минобрнауки России,
Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

Г.В. Чучева